[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

Проект
	О внесении изменения в пункт 4 приложения к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от
2 ноября 2020 года № 318 «О комиссии по аттестации госу-дарственных гражданских служащих, замещающих должности госу-дарственной гражданской службы Алтайского края, установленные в Алтайском краевом Законодательном Собрании»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 приложения к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 2 ноября 2020 года № 318 «О комиссии по аттестации государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы Алтайского края, установленные в Алтайском краевом Законодательном Собрании» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 3 ноября 2020 года, 2 февраля
2021 года, 4 сентября 2023 года) изменение, дополнив его подпунктом «а-1» следующего содержания:

«а-1) заместитель председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания – председатель постоянного комитета по правовой политике и местному самоуправлению – заместитель председателя аттестационной комиссии;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.jpg]